
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Hajnówka 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz w oparciu o protokół Komisji Skrutacyjnej Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Pani Emilii Siegień i Pani Marzeny Tichoniuk na Wiceprzewodniczących Rady 
Miasta Hajnówka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

  
Przewodniczący Rady 

 
Marcin Bołtryk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 752E5ED6-EE49-4C01-AACD-D729BC982FBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIASTA HAJNÓWKA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


